
Pārdod privātapbūves zemi, Rīga, Mežaparks (ID: 82)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv

Pārdod privātapbūves zemi, Rīga, Mežaparks (ID: 82)

Pārdod, Rīga, Mežaparks. Mežaparka vēsturiskajā daļā Hamburgas ielā tiek pārdoti divi ekskluzīvi zemes gabali privātmājas būvniecībai vai
komercapbūvei. Katra zemesgabala platība ir 1440 m2 (tiem ir kopīga robeža, ir iespējams tos iegādāties kopā - 750000). Zemes apbūves
pieļaujamā intensitāte ir 20%, iespēja izbūvēt puspagrabu 200 m2 apjomā. Ideāla atrašanās vieta privātmājai, viesu namam, dvīņu mājai. Tāpat
iespēja būvēt rezidenci, SPA hoteli, viesnīcu, daudzdzīvokļu māju līdz 3 stāviem. Ir pievadītas visas komunikācijas. Mežaparks ir rajons, kas
atrodas Rīgas ziemeļu daļā Ķīšezera krastā. Ķīšezerā ir pieejama jahtu piestātne, no kuras caur kanālu ir iespējams iziet atklātā jūrā. Šis ir rajons
ar gadsimtiem senu vēsturi, bagātīgs ar priežu koku parkiem, greznām jūgendstila savrupmājām un modernu arhitektūru. Tāpat starp Mežaparka
ēkām atrodami arī citi dažādi arhitektūras stili: racionālais modernisms, funkcionālisms, modernizētais neoklasicisms. Tāpat Mežaparks ir ne tikai
privātmāju rajons, bet arī viens no zaļākajiem Rīgas rajoniem, veidots priežu mežā un ir viena no lielākajām atpūtas zonām, kur pavadīt laiku ar
ģimeni. Šeit atrodas Rīgas Nacionālais zooloģiskais dārzs, viena no lielākajām brīvdabas Mežaparka estrāde, kurā notiek dažādi koncerti, kā arī
visā pasaulē zināmie tradicionālie Latviešu Dziesmu un deju svētki. Tāpat Mežaparkā atrodas sporta un atpūtas komplekss "Ķeizarmežs", kurā ir
iespējams apmeklēt tenisa kortus, baseinu, trenažieru zāli, skvoša zāli, restorānu, pieejama arī viesnīca. Mežaparkā atrodas futbola kluba Skonto
treniņu bāze un Baltijā lielākais golfa klubs "Ozo". Mežaparks nepārtraukti paplašinās un attīstās, tiek ierīkoti veloceliņi un skriešanas celiņi. Un
tas viss 15 min attālumā no Rīgas centra. Uz Mežaparku ir labi attīstīta infrastruktūra - tramvajs, autobuss, vilciens. Mežaparks ir viens no Rīgas
prestižākajiem rajoniem un ar katru gadu tas attīstās ar vien tālāk. Investorus tas pievelk kā magnēts, jo ir daudz iespēju realizēt savas ieceres.
Šis piedāvājums būs interesants tiem, kas vēlas būvēt savu sapņu māju. Tāpat mums ir izstrādāts radošās mājas būvniecības plāns. Sniedzam
arī celtniecības un apdares pakalpojumus. Cena runājama, var piedāvāt arī maiņas variantus.

ID: 82

Darījums: Pārdod privātapbūves zemi

Tips: Zeme

Cena: 355 000 EUR

Cena par m²: 247 EUR / m²

Vieta: Rīga, Mežaparks, Hamburgas iela

Zemes platība m²: 1440 m²

Zemes platība ha: 0.1440 ha

Kontaktinformācija:



Pārdod privātapbūves zemi, Rīga, Mežaparks (ID: 82)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv

SIA Loikk A
Tel.: +371 67205216
Mob.: +371 29718568



Pārdod privātapbūves zemi, Rīga, Mežaparks (ID: 82)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv



Pārdod privātapbūves zemi, Rīga, Mežaparks (ID: 82)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv



Pārdod privātapbūves zemi, Rīga, Mežaparks (ID: 82)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv



Pārdod privātapbūves zemi, Rīga, Mežaparks (ID: 82)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv


